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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret produktion af
hvidløg i lage, herunder emballering i spande. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af tilsætningsstoffer og krydderier i
krydderilager. Ingen amærkninger.
Kontrolleret faciliteter til hygiejniskvask og tørring af hænder i
alle produktionslokaler. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
grænseværdier for importerede hvidløg fra 3. land.
Virksomeden har sat en frekvens på hver forsendelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr: P3
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Virksomhedens
nedskrevne årlige gennemgang af lokaler/ maskiner. .
Følgende er konstateret: I denne gennemgang ligger mangler af
vedligehold, der skal udbedres. Der mangler en tidshorisont
forudbedring af vedligeholdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden oplyser, at deres
egenkontrol er under revidering. HACCP-planer er under
udarbejdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
har importeret fødevarer fra 3. lande siden sidste tilsyn.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: Import, samhandel,
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for 1580/133 mm og
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1000/133mm, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.


